
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.03.2016  №  411 

г. Наро-Фоминск 

 

 

Об изменении наименования муниципального казенного учреждения  

по работе с населением «Наш город» муниципального образования «Городское 

поселение Наро-Фоминск Наро-Фоминского муниципального района Московской 

области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 N 

83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений», Уставом Наро-Фоминского муниципального района, 

постановляю: 

1. Изменить наименование муниципального казенного учреждения по работе с 

населением «Наш город» муниципального образования «Городское поселение Наро-

Фоминск Наро-Фоминского муниципального района Московской области» на 

«муниципальное казенное учреждение «Наш город»». 

2. Утвердить новую редакцию устава муниципального казенного учреждения 

«Наш город» (прилагается). 

3. Директору МКУ «Наш город» (Куликов А.В.) обеспечить государственную 

регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы МКУ «Наш город», в 

регистрирующем органе по месту нахождения юридического лица в срок до 17.03.2016. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Наро-Фоминского муниципального района в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района 

– управляющего делами  Е.А. Кузнецову. 

 

 

                Руководитель  

Администрации Наро-Фоминского  

        муниципального района        М.А. Бреус 

 

 


